СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Двадцать   седьмая    очередная сессия Совета депутатов
 муниципального образования «Гулековское»  третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 26 мая   2015 года                                                                                                      №   186
д.Гулеково

 Об итогах  посевной кампании

 в сельхозпредприятиях
        Заслушав  информацию  главных агрономов  СПК «Луч »  Перминовой К.И. и СПК «Коммунар » Дьяконовой Т.А.
            Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

 1. Признать посевную кампанию- 2015  проведенной удовлетворительно.
 2. Работникам культуры   учесть выссказанные на сессии  замечания по выездам агитбригад в период  полевых работ.

Глава муниципального образования
«Гулековское»                                                                 Е.Г.Касаткин